
9 6 3

Pos. Score Total Player Player Nat R1 Holes Holes Holes

1 (-5) 67 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 67 33 20 9

2 (-4) 68 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 68 37 24 12

3 (-2) 70 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 70 31 20 11

4 (-2) 70 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 70 33 23 11

5 (-2) 70 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ Mo  LIM THA 70 34 20 11

6 (-2) 70 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 70 34 22 12

7 (-1) 71 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) THA 71 33 21 10

8 (-1) 71 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 71 33 22 11

9 (-1) 71 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั Krissanaphan  KABSALAB THA 71 34 20 10

10 (-1) 71 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ Intanon  MUANTHUP THA 71 35 21 11

11 (-1) 71 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 71 36 22 11

12 (-1) 71 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 71 36 22 11

13 (-1) 71 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 71 36 23 11

14 (-1) 71 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA 71 36 24 11

15 (Par) 72 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 72 34 20 11

16 (Par) 72 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 72 34 21 11

17 (Par) 72 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 72 34 22 10

18 (Par) 72 ลโีอ  ไวท ์(Am) Leo  WHITE (Am) THA 72 35 21 10

19 (Par) 72 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 72 35 22 11

20 (Par) 72 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ Wit  PITIPAT THA 72 35 22 11

21 (Par) 72 กฤตลกัษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 72 35 24 12

22 (Par) 72 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ Thanet  SRISAWAT THA 72 35 24 12

23 (Par) 72 ศภุณัฐ  สกลุมาลยัทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 72 36 23 12

24 (Par) 72 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 72 36 24 11

25 (Par) 72 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 72 36 25 12

26 (+1) 73 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ Sutthinun  SINSUNTITES THA 73 34 21 10

27 (+1) 73 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 73 34 22 10

28 (+1) 73 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 73 34 22 12

29 (+1) 73 นธิพิล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 73 35 22 10

30 (+1) 73 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 73 35 22 10

31 (+1) 73 Ye Lwin  Oo Ye Lwin  Oo MYA 73 35 24 12

32 (+1) 73 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 73 36 22 10

33 (+1) 73 Thammasack  BOUAHOM Thammasack  BOUAHOM LAO 73 36 23 12

34 (+1) 73 ชยัยงค ์ วงษ์ตัง้เจรญิสขุ Chaiyong  WONGTUNGJAROENSUK THA 73 36 23 12

35 (+1) 73 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 73 36 24 12

36 (+1) 73 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 73 37 23 10

37 (+1) 73 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 73 37 24 11

38 (+1) 73 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 73 37 24 12

39 (+1) 73 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 73 37 24 14

40 (+1) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 73 37 25 12

41 (+1) 73 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 73 38 24 11

42 (+1) 73 Joshua  Yap Joshua  Yap SGP 73 38 25 10

43 (+2) 74 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 74 34 23 10

44 (+2) 74 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 74 34 23 11

45 (+2) 74 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 74 35 21 10

46 (+2) 74 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 74 36 23 11

47 (+2) 74 ประกฤษฏิ ์ จมุพลา (Am) Prakrit  JUMPLA THA 74 36 24 11

48 (+2) 74 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 74 37 23 11

49 (+2) 74 ธงชยั  ทมิา Thongchai  TIMA THA 74 37 23 11

50 (+2) 74 Joo Hyung  KIM Joo Hyung  KIM KOR 74 37 24 12

51 (+2) 74 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 74 38 25 13

52 (+2) 74 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 74 39 26 15

53 (+3) 75 Hyeonseop  LEE Hyeonseop  LEE KOR 75 33 20 9

54 (+3) 75 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 75 36 22 11
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Pos. Score Total Player Player Nat R1 Holes Holes Holes

55 (+3) 75 ศรัทธา  พว่งสวุรรณ Sattha  PUANGSUWAN THA 75 36 23 11

56 (+3) 75 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 75 36 23 12

57 (+3) 75 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 75 37 22 10

58 (+3) 75 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 75 37 23 11

59 (+3) 75 Kyaw Thet  Oo Kyaw Thet  Oo MYA 75 37 24 11

60 (+3) 75 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 75 37 24 11

61 (+3) 75 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 75 37 24 11

62 (+3) 75 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 75 39 25 12

63 (+3) 75 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 75 40 26 13

64 (+3) 75 สนัุนทรักษ์  เวชกามา Sunantarak  WETKAMA THA 75 40 27 13

65 (+4) 76 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ Thitiphan  KUDAN THA 76 35 23 11

66 (+4) 76 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 76 35 23 12

67 (+4) 76 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 76 35 24 12

68 (+4) 76 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 76 36 23 11

69 (+4) 76 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 76 36 24 12

70 (+4) 76 กฤตภาส  รัตนป์ระสาทพร Kritapas  RATANAPRASARTPORN THA 76 37 24 11

71 (+4) 76 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 76 37 24 12

72 (+4) 76 Dong Hyun  PARK Dong Hyun  PARK KOR 76 37 24 12

73 (+4) 76 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 76 38 25 14

74 (+4) 76 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 76 39 25 13

75 (+4) 76 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 76 39 26 13

76 (+4) 76 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 76 41 26 13

77 (+5) 77 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 77 35 23 11

78 (+5) 77 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 77 36 22 11

79 (+5) 77 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 77 37 23 11

80 (+5) 77 ปิยวฒัน ์ สรอ้ยสงัวาลย ์(Am) Piyawat  SOISANGWARN (Am) THA 77 37 24 12

81 (+5) 77 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) Nuttakit  TAYANGKANON (Am) THA 77 37 25 13

82 (+5) 77 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 77 39 23 12

83 (+5) 77 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 77 39 25 12

84 (+5) 77 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 77 40 24 11

85 (+6) 78 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวฒันา Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 78 36 23 12

86 (+6) 78 คฑา  พรหมชว่ย Khatha  PROMCHOUY THA 78 37 23 13

87 (+6) 78 วสธุา  เพ็ชรชา้ง Wasutha  PETCHANG THA 78 38 22 11

88 (+6) 78 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค Chaipisit  SUEANAK THA 78 38 23 12

89 (+6) 78 กรธวชั  ชวาลชาญกจิ Korntawat  CHAVANCHANKIJ THA 78 38 23 12

90 (+6) 78 อานน  วอ่งวานชิ Arnond  VONGVANIJ THA 78 39 24 12

91 (+6) 78 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 78 39 24 14

92 (+6) 78 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 78 39 25 11

93 (+6) 78 Thammalack  BOUAHOM Thammalack  BOUAHOM LAO 78 40 26 13

94 (+6) 78 Robin Arthur Henry Briars ROBIN BRIARS ENG 78 40 26 13

95 (+6) 78 พชีญ ์ บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 78 41 26 14

96 (+6) 78 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 78 41 28 14

97 (+7) 79 ทวเีกยีรต ิ รอดสา Taweekiat  RODSA THA 79 37 23 11

98 (+7) 79 พัชรพล  บญุธรรม (Am) Patcharapon  BOONTHAM (Am) THA 79 37 25 13

99 (+7) 79 Scott  PUZEY Scott  PUZEY USA 79 38 23 12

100 (+7) 79 ชวนิ  ชลศิราพงศ์ Chawin  CHALISARAPONG THA 79 41 25 11

101 (+7) 79 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 79 41 28 13

102 (+8) 80 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 80 36 24 13

103 (+8) 80 George  OUNSTEAD George  OUNSTEAD ENG 80 39 23 12

104 (+8) 80 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 80 39 25 14

105 (+8) 80 Zaeem  Jafri Zaeem  Jafri MAS 80 40 26 14

106 (+9) 81 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 81 40 26 12

107 (+9) 81 อนาวญิท ์ เกยีรตลิชัชานนท์ Anawin  KIATLACHCHANONT THA 81 42 25 12

108 (+9) 81 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี Norasead  THAOCHALEE THA 81 42 29 13

109 (+10) 82 ภมูภัสส ์ เจรญิกลุ Poompat  CHAROENKUN THA 82 38 24 13

110 (+10) 82 ฐติกิร  สถติยศ์ภุมาศ Thitikorn  STITSUPAMAS THA 82 39 25 11

111 (+10) 82 กอบเดช  รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 82 39 26 11

112 (+10) 82 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 82 44 29 14



Pos. Score Total Player Player Nat R1 Holes Holes Holes

113 (+12) 84 สรวชิญ ์ อภญิญานันท ์(Am) Sorawit  APINYANUNT (Am) THA 84 40 25 13

114 (+12) 84 ธรรมธัช  วชัระเรอืงรุง่ Thammatouc  WATCHARARUNGROONG THA 84 41 26 13

115 (+12) 84 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 84 41 26 13

116 (+13) 85 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 85 41 26 13

117 (+13) 85 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 85 42 28 15

118 (+13) 85 กฤษดา  เพชรมาลยักลุ Kritsada  PHETMALAIKUL THA 85 42 29 13

119 (+14) 86 ธปัิตย ์ วฑัฒกานนท์ Thipat  WATTHAKANON THA 86 42 27 14

120 (+14) 86 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 86 44 29 13

121 (+14) 86 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 86 47 29 14

122 (+16) 88 กันตวฒัน ์ สทิธพัิฒนไพศาล Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN THA 88 42 26 14

123 (+16) 88 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 88 48 33 18

124 (+23) 95 อนิทรายธุ  จันทรัตน์ Intrayut  CHANDTARAT THA 95 52 35 20

125 (+32) 104 ปัณญน์ธรณ์  วทิยสนิธนา Punnathorn  VITHAYASINTANA THA 104 49 30 10

126 WD สริภพ  ยะปาละ Sirapob  YAPALA THA WD

WD ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA WD

WD นาวนิ  สกลุศริสนุทร Navin  SAKUNSIRASUNTORN THA WD

WD รักษ์ไท  ทองสม (Am) Rugthai  THONGSOM (Am) THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72 Holes Holes Holes

1 (-5) 67 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 5 4 5 3 2 4 3 4 4 4 5 4 3 3 5 3 3 3 34 33 67 33 20 9

2 (-4) 68 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 3 5 4 3 2 4 3 3 4 4 6 3 4 4 4 4 5 3 31 37 68 37 24 12

3 (-2) 70 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 6 4 5 3 3 4 4 4 6 3 5 3 3 3 3 3 4 4 39 31 70 31 20 11

4 (-2) 70 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 5 3 5 3 3 5 5 4 4 4 3 3 5 3 4 4 3 4 37 33 70 33 23 11

5 (-2) 70 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ THA Mo  LIM 5 4 5 3 3 3 4 4 5 4 5 5 3 3 3 3 5 3 36 34 70 34 20 11

6 (-2) 70 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 5 5 3 2 5 4 4 4 4 4 4 3 3 4 3 5 4 36 34 70 34 22 12

7 (-1) 71 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) THA Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) 5 4 5 4 3 4 4 5 4 3 5 4 3 3 5 3 3 4 38 33 71 33 21 10

8 (-1) 71 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 5 7 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 3 4 38 33 71 33 22 11

9 (-1) 71 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 4 4 5 3 3 4 5 4 5 5 4 5 4 2 4 2 4 4 37 34 71 34 20 10

10 (-1) 71 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ THA Intanon  MUANTHUP 4 4 7 3 2 3 4 5 4 4 5 5 3 3 4 2 4 5 36 35 71 35 21 11

11 (-1) 71 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 4 5 2 3 5 4 4 4 4 5 5 5 2 4 3 4 4 35 36 71 36 22 11

12 (-1) 71 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 5 5 3 3 4 4 4 3 4 5 5 4 3 4 3 4 4 35 36 71 36 22 11

13 (-1) 71 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 4 3 3 6 4 3 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71 36 23 11

14 (-1) 71 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ THA TopGun  NATTHAPATR 4 4 5 3 3 4 4 5 3 4 4 4 4 4 5 3 4 4 35 36 71 36 24 11

15 (Par) 72 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 5 5 6 3 3 4 4 5 3 4 6 4 3 2 4 3 4 4 38 34 72 34 20 11

16 (Par) 72 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 5 6 3 3 3 5 4 5 4 5 4 4 2 4 3 4 4 38 34 72 34 21 11

17 (Par) 72 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 3 5 4 5 5 4 4 4 3 4 5 4 3 5 3 4 3 38 34 72 34 22 10

18 (Par) 72 ลโีอ  ไวท ์(Am) THA Leo  WHITE (Am) 5 3 5 3 3 5 4 4 5 4 6 4 4 3 4 3 4 3 37 35 72 35 21 10

19 (Par) 72 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 5 5 3 2 3 5 5 4 4 5 4 3 3 5 4 4 3 37 35 72 35 22 11

20 (Par) 72 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ THA Wit  PITIPAT 5 5 5 3 2 4 4 5 4 4 5 4 3 3 5 3 4 4 37 35 72 35 22 11

21 (Par) 72 กฤตลกัษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 4 5 5 3 3 4 4 5 4 3 5 3 4 4 4 4 4 4 37 35 72 35 24 12

22 (Par) 72 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ THA Thanet  SRISAWAT 5 3 4 5 3 5 3 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 37 35 72 35 24 12

23 (Par) 72 ศภุณัฐ  สกลุมาลยัทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 4 6 3 2 4 3 4 6 4 5 4 4 3 4 3 4 5 36 36 72 36 23 12

24 (Par) 72 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 3 4 3 6 3 4 4 36 36 72 36 24 11

25 (Par) 72 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 2 6 4 36 36 72 36 25 12

26 (+1) 73 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ THA Sutthinun  SINSUNTITES 5 4 7 3 3 4 5 4 4 4 4 5 4 3 4 3 4 3 39 34 73 34 21 10

27 (+1) 73 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 4 5 6 4 4 3 4 4 5 4 4 4 5 3 4 3 4 3 39 34 73 34 22 10

28 (+1) 73 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 7 6 5 3 3 3 4 4 4 5 4 3 3 2 5 3 5 4 39 34 73 34 22 12

29 (+1) 73 นธิพิล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 5 3 4 4 4 5 4 5 4 4 5 4 5 3 4 3 4 3 38 35 73 35 22 10

30 (+1) 73 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 5 4 7 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 3 38 35 73 35 22 10

31 (+1) 73 Ye Lwin  Oo MYA Ye Lwin  Oo 5 4 6 3 3 4 4 4 5 3 4 4 4 3 5 3 5 4 38 35 73 35 24 12

32 (+1) 73 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 5 4 4 3 4 5 4 4 4 5 5 4 3 4 5 3 4 3 37 36 73 36 22 10

33 (+1) 73 Thammasack  BOUAHOM LAO Thammasack  BOUAHOM 5 4 7 3 3 3 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 4 37 36 73 36 23 12

34 (+1) 73 ชยัยงค ์ วงษ์ตัง้เจรญิสขุ THA Chaiyong  WONGTUNGJAROENSUK 5 4 6 3 3 4 3 4 5 4 5 4 4 3 4 3 5 4 37 36 73 36 23 12

35 (+1) 73 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 5 5 3 3 4 4 4 5 4 5 3 4 3 5 4 4 4 37 36 73 36 24 12

36 (+1) 73 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 4 6 4 2 4 4 4 4 4 6 4 4 3 6 3 4 3 36 37 73 37 23 10
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72 Holes Holes Holes

Pos. Score Total Player Nat Player

37 (+1) 73 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 5 4 6 3 3 4 3 4 4 4 4 5 5 4 4 3 4 4 36 37 73 37 24 11

38 (+1) 73 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 4 5 5 2 3 4 4 4 5 4 5 4 4 3 5 3 4 5 36 37 73 37 24 12

39 (+1) 73 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 5 5 5 3 3 4 4 3 4 4 5 4 4 2 4 3 5 6 36 37 73 37 24 14

40 (+1) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 5 4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 4 36 37 73 37 25 12

41 (+1) 73 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 6 4 4 3 3 3 4 4 4 4 5 5 4 4 5 3 4 4 35 38 73 38 24 11

42 (+1) 73 Joshua  Yap SGP Joshua  Yap 4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 5 3 7 3 3 4 35 38 73 38 25 10

43 (+2) 74 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 4 6 4 2 5 6 4 5 3 5 3 4 3 6 3 3 4 40 34 74 34 23 10

44 (+2) 74 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 6 5 6 3 2 5 5 4 4 4 4 3 4 3 5 3 4 4 40 34 74 34 23 11

45 (+2) 74 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 4 4 4 4 6 4 4 5 5 5 4 4 3 4 3 4 3 39 35 74 35 21 10

46 (+2) 74 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 5 4 7 3 3 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 38 36 74 36 23 11

47 (+2) 74 ประกฤษฏิ ์ จมุพลา (Am) THA Prakrit  JUMPLA 6 4 6 3 2 4 5 4 4 4 5 3 5 2 6 3 4 4 38 36 74 36 24 11

48 (+2) 74 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 5 5 3 4 4 4 4 4 5 5 4 4 3 5 3 4 4 37 37 74 37 23 11

49 (+2) 74 ธงชยั  ทมิา THA Thongchai  TIMA 5 4 5 3 3 4 4 4 5 4 5 5 4 3 5 3 4 4 37 37 74 37 23 11

50 (+2) 74 Joo Hyung  KIM KOR Joo Hyung  KIM 5 5 5 3 3 5 4 4 3 3 6 4 4 3 5 3 5 4 37 37 74 37 24 12

51 (+2) 74 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 6 4 4 3 2 5 5 3 4 4 5 4 5 3 4 3 5 5 36 38 74 38 25 13

52 (+2) 74 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 5 4 3 4 3 9 3 35 39 74 39 26 15

53 (+3) 75 Hyeonseop  LEE KOR Hyeonseop  LEE 6 7 6 3 3 4 4 4 5 4 5 4 4 3 4 2 4 3 42 33 75 33 20 9

54 (+3) 75 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 6 5 3 3 4 4 4 6 4 6 4 3 3 5 3 4 4 39 36 75 36 22 11

55 (+3) 75 ศรัทธา  พว่งสวุรรณ THA Sattha  PUANGSUWAN 4 4 5 4 3 4 5 5 5 4 4 5 4 4 4 3 4 4 39 36 75 36 23 11

56 (+3) 75 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 5 5 5 3 3 5 3 5 5 4 5 4 5 2 4 4 4 4 39 36 75 36 23 12

57 (+3) 75 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 4 5 5 4 3 6 4 3 4 4 7 4 3 4 5 3 4 3 38 37 75 37 22 10

58 (+3) 75 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 6 5 5 3 3 4 4 4 4 4 6 4 4 3 5 3 4 4 38 37 75 37 23 11

59 (+3) 75 Kyaw Thet  Oo MYA Kyaw Thet  Oo 6 3 6 3 2 4 5 4 5 4 5 4 4 4 5 4 4 3 38 37 75 37 24 11

60 (+3) 75 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 5 6 3 3 4 4 4 5 4 6 3 5 3 5 3 4 4 38 37 75 37 24 11

61 (+3) 75 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 5 3 4 4 3 5 5 3 6 4 5 4 4 4 5 3 4 4 38 37 75 37 24 11

62 (+3) 75 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 4 5 3 3 4 4 4 5 5 5 4 5 3 5 3 6 3 36 39 75 39 25 12

63 (+3) 75 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 5 4 5 4 2 5 3 3 4 4 5 5 4 3 6 4 5 4 35 40 75 40 26 13

64 (+3) 75 สนัุนทรักษ์  เวชกามา THA Sunantarak  WETKAMA 6 4 4 3 3 4 4 4 3 4 5 4 5 4 5 3 5 5 35 40 75 40 27 13

65 (+4) 76 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ THA Thitiphan  KUDAN 5 5 6 3 4 4 5 5 4 4 4 4 6 2 4 2 5 4 41 35 76 35 23 11

66 (+4) 76 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 3 5 8 4 3 5 5 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 4 41 35 76 35 23 12

67 (+4) 76 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 5 6 4 3 4 5 4 6 3 5 3 4 4 4 4 4 4 41 35 76 35 24 12

68 (+4) 76 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 5 6 3 3 4 4 5 5 5 4 4 4 3 5 4 4 3 40 36 76 36 23 11

69 (+4) 76 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 5 4 7 4 3 4 5 4 4 4 5 3 4 3 5 3 5 4 40 36 76 36 24 12

70 (+4) 76 กฤตภาส  รัตนป์ระสาทพร THA Kritapas  RATANAPRASARTPORN 6 4 5 4 3 5 4 4 4 5 5 3 5 4 4 4 4 3 39 37 76 37 24 11

71 (+4) 76 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 5 4 3 3 6 6 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 39 37 76 37 24 12

72 (+4) 76 Dong Hyun  PARK KOR Dong Hyun  PARK 4 4 5 5 3 4 4 5 5 4 4 5 4 3 5 3 5 4 39 37 76 37 24 12

73 (+4) 76 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 5 4 7 4 2 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 5 5 38 38 76 38 25 14

74 (+4) 76 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 4 6 3 3 4 4 4 4 4 6 4 4 3 5 4 4 5 37 39 76 39 25 13

75 (+4) 76 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 4 4 3 3 5 5 5 4 4 5 4 4 3 6 4 5 4 37 39 76 39 26 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72 Holes Holes Holes

Pos. Score Total Player Nat Player

76 (+4) 76 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 5 5 2 3 5 4 3 4 5 6 4 4 4 5 4 6 3 35 41 76 41 26 13

77 (+5) 77 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 5 5 6 3 3 5 6 5 4 3 4 5 4 3 5 3 4 4 42 35 77 35 23 11

78 (+5) 77 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 6 4 7 4 3 4 4 5 4 5 5 4 5 2 4 3 4 4 41 36 77 36 22 11

79 (+5) 77 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 6 4 6 4 3 5 4 4 4 4 6 4 5 3 4 3 4 4 40 37 77 37 23 11

80 (+5) 77 ปิยวฒัน ์ สรอ้ยสงัวาลย ์(Am) THA Piyawat  SOISANGWARN (Am) 6 4 5 4 3 4 4 5 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 40 37 77 37 24 12

81 (+5) 77 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) THA Nuttakit  TAYANGKANON (Am) 5 4 8 3 3 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 5 4 4 40 37 77 37 25 13

82 (+5) 77 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 5 4 6 4 3 5 4 4 3 5 6 5 4 3 4 3 5 4 38 39 77 39 23 12

83 (+5) 77 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 6 5 5 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 3 5 3 5 4 38 39 77 39 25 12

84 (+5) 77 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 5 5 6 3 3 4 4 3 4 5 6 5 5 3 5 3 4 4 37 40 77 40 24 11

85 (+6) 78 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวฒันา THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 4 5 7 4 4 5 4 4 5 4 5 4 4 3 4 3 5 4 42 36 78 36 23 12

86 (+6) 78 คฑา  พรหมชว่ย THA Khatha  PROMCHOUY 5 4 6 4 3 4 5 5 5 4 5 5 3 3 4 4 5 4 41 37 78 37 23 13

87 (+6) 78 วสธุา  เพ็ชรชา้ง THA Wasutha  PETCHANG 6 4 6 3 3 5 4 4 5 5 7 4 4 3 4 3 4 4 40 38 78 38 22 11

88 (+6) 78 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค THA Chaipisit  SUEANAK 6 4 6 2 3 6 3 4 6 5 6 4 4 2 5 4 4 4 40 38 78 38 23 12

89 (+6) 78 กรธวชั  ชวาลชาญกจิ THA Korntawat  CHAVANCHANKIJ 5 4 5 3 3 6 5 5 4 4 6 5 4 3 4 2 5 5 40 38 78 38 23 12

90 (+6) 78 อานน  วอ่งวานชิ THA Arnond  VONGVANIJ 5 4 5 4 3 5 4 4 5 5 5 5 5 3 4 4 3 5 39 39 78 39 24 12

91 (+6) 78 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 5 6 6 4 2 4 4 4 4 4 6 5 3 3 4 4 4 6 39 39 78 39 24 14

92 (+6) 78 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 4 5 6 4 3 3 4 5 5 4 5 5 5 3 6 3 4 4 39 39 78 39 25 11

93 (+6) 78 Thammalack  BOUAHOM LAO Thammalack  BOUAHOM 7 4 5 3 3 4 4 3 5 5 5 4 6 3 4 4 5 4 38 40 78 40 26 13

94 (+6) 78 Robin Arthur Henry Briars ENG ROBIN BRIARS 5 5 6 3 4 3 5 4 3 4 6 4 5 3 5 4 4 5 38 40 78 40 26 13

95 (+6) 78 พชีญ ์ บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 5 3 6 3 3 4 5 4 4 4 6 5 4 3 5 3 7 4 37 41 78 41 26 14

96 (+6) 78 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET 5 4 6 3 2 4 4 5 4 4 5 4 4 3 7 2 6 6 37 41 78 41 28 14

97 (+7) 79 ทวเีกยีรต ิ รอดสา THA Taweekiat  RODSA 6 6 6 3 3 6 4 3 5 4 7 3 4 3 5 3 4 4 42 37 79 37 23 11

98 (+7) 79 พัชรพล  บญุธรรม (Am) THA Patcharapon  BOONTHAM (Am) 6 5 6 3 3 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 42 37 79 37 25 13

99 (+7) 79 Scott  PUZEY USA Scott  PUZEY 5 5 6 3 3 5 4 4 6 4 5 6 4 3 4 4 5 3 41 38 79 38 23 12

100 (+7) 79 ชวนิ  ชลศิราพงศ์ THA Chawin  CHALISARAPONG 3 5 6 3 3 5 6 3 4 6 5 5 5 4 5 3 3 5 38 41 79 41 25 11

101 (+7) 79 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 4 5 3 4 3 5 5 4 4 5 4 5 4 6 4 5 4 38 41 79 41 28 13

102 (+8) 80 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 5 6 7 3 3 5 5 6 4 3 5 4 4 2 5 3 5 5 44 36 80 36 24 13

103 (+8) 80 George  OUNSTEAD ENG George  OUNSTEAD 4 4 9 4 2 5 4 4 5 4 7 5 4 3 4 4 4 4 41 39 80 39 23 12

104 (+8) 80 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 5 5 6 4 3 5 4 4 5 5 6 3 4 3 4 3 6 5 41 39 80 39 25 14

105 (+8) 80 Zaeem  Jafri MAS Zaeem  Jafri 4 5 5 3 3 7 3 6 4 5 5 4 4 3 5 3 5 6 40 40 80 40 26 14

106 (+9) 81 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 4 4 6 4 3 4 7 5 4 4 5 5 5 3 6 4 5 3 41 40 81 40 26 12

107 (+9) 81 อนาวญิท ์ เกยีรตลิชัชานนท์ THA Anawin  KIATLACHCHANONT 5 4 6 3 3 5 5 4 4 4 7 6 4 5 4 3 4 5 39 42 81 42 25 12

108 (+9) 81 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี THA Norasead  THAOCHALEE 5 5 5 3 3 5 5 4 4 4 4 5 4 3 9 4 4 5 39 42 81 42 29 13

109 (+10) 82 ภมูภัสส ์ เจรญิกลุ THA Poompat  CHAROENKUN 6 5 7 3 3 4 5 5 6 5 5 4 4 3 4 4 5 4 44 38 82 38 24 13

110 (+10) 82 ฐติกิร  สถติยศ์ภุมาศ THA Thitikorn  STITSUPAMAS 5 6 5 4 3 4 5 5 6 4 6 4 5 3 6 3 4 4 43 39 82 39 25 11

111 (+10) 82 กอบเดช  รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 7 6 5 3 3 5 6 4 4 3 6 4 5 5 5 3 5 3 43 39 82 39 26 11

112 (+10) 82 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 3 5 4 3 4 5 4 6 5 5 5 7 3 5 3 5 6 38 44 82 44 29 14

113 (+12) 84 สรวชิญ ์ อภญิญานันท ์(Am) THA Sorawit  APINYANUNT (Am) 6 4 8 4 3 6 4 4 5 6 5 4 4 3 5 5 4 4 44 40 84 40 25 13

114 (+12) 84 ธรรมธัช  วชัระเรอืงรุง่ THA Thammatouc  WATCHARARUNGROONG 7 5 6 3 4 5 4 5 4 4 6 5 4 4 5 4 5 4 43 41 84 41 26 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72 Holes Holes Holes

Pos. Score Total Player Nat Player

115 (+12) 84 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 6 5 6 4 3 5 6 4 4 5 6 4 4 4 5 4 4 5 43 41 84 41 26 13

116 (+13) 85 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 5 8 3 3 5 5 4 6 4 6 5 4 4 5 3 5 5 44 41 85 41 26 13

117 (+13) 85 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 5 4 7 4 5 5 5 3 5 4 5 5 5 3 5 4 5 6 43 42 85 42 28 15

118 (+13) 85 กฤษดา  เพชรมาลยักลุ THA Kritsada  PHETMALAIKUL 4 4 8 5 4 4 5 4 5 4 5 4 6 4 6 5 4 4 43 42 85 42 29 13

119 (+14) 86 ธปัิตย ์ วฑัฒกานนท์ THA Thipat  WATTHAKANON 6 4 5 5 4 7 5 5 3 4 6 5 3 3 7 3 6 5 44 42 86 42 27 14

120 (+14) 86 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 6 5 6 3 3 6 5 4 4 5 6 4 5 4 7 3 4 6 42 44 86 44 29 13

121 (+14) 86 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 4 6 4 3 5 4 4 4 5 8 5 6 4 5 5 5 4 39 47 86 47 29 14

122 (+16) 88 กันตวฒัน ์ สทิธพัิฒนไพศาล THA Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN 7 5 8 3 3 5 4 5 6 7 6 3 4 3 5 4 6 4 46 42 88 42 26 14

123 (+16) 88 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 6 4 5 4 2 4 4 7 4 4 5 6 6 3 6 4 7 7 40 48 88 48 33 18

124 (+23) 95 อนิทรายธุ  จันทรัตน์ THA Intrayut  CHANDTARAT 6 5 6 4 3 5 5 5 4 7 6 4 5 4 6 3 6 11 43 52 95 52 35 20

125 (+32) 104 ปัณญน์ธรณ์  วทิยสนิธนา THA Punnathorn  VITHAYASINTANA 7 7 10 4 5 6 6 6 4 5 8 6 6 6 8 2 4 4 55 49 104 49 30 10

126 WD สริภพ  ยะปาละ THA Sirapob  YAPALA WD

WD ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ THA Tunyapat  SUKKOED WD

WD นาวนิ  สกลุศริสนุทร THA Navin  SAKUNSIRASUNTORN WD

WD รักษ์ไท  ทองสม (Am) THA Rugthai  THONGSOM (Am) WD


